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MSB släpper temat för Beredskapsveckan
2025

Vecka 39 är det dags för Beredskapsveckan 2025, som MSB arrangerar
tillsammans med kommuner, ideella organisationer, andra myndigheter och
näringsliv över hela landet. Årets tema är ”Du är en del av Sveriges
totalförsvar”.

Den 22 september startar Beredskapsveckan 2025. Det blir nionde året i rad
som MSB arrangerar veckan. Temat i år är: ”Du är en del av Sveriges
totalförsvar”. Förra året deltog 257 kommuner och 177 övriga organisationer i
Beredskapsveckan.



- Det är fantastiskt att så många kommuner och organisationer på olika
nivåer väljer att engagera sig i Beredskapsveckan. Vi hoppas att ännu fler ska
engagera sig i år, det visar att vi står starka tillsammans, säger Mikael Frisell,
generaldirektör på MSB.

Med valet av årets tema vill MSB lyfta vikten av att vi alla behöver bidra för
att kunna möta kriser och ytterst krig. Temat aktualiseras ytterligare när
totalförsvarskunskap förs in i läroplanen för gymnasiet i höst.

- Temat har formen av ett budskap som vi hoppas att alla som deltar i årets
Beredskapsvecka vill hjälpa oss att sprida. Alla är viktiga och alla har en roll
att fylla för att kunna möta olika hot mot vår säkerhet och självständighet,
fortsätter Mikael Frisell.

Broschyren behöver leva vidare
MSB vill uppmana kommuner, frivilliga försvarsorganisationer och andra
aktörer att dela ut den nya versionen av broschyren Om krisen eller kriget
kommer till allmänheten under Beredskapsveckan.

- Broschyren är en viktig budskapsplattform till årets tema och ett viktigt
informationsmaterial under Beredskapsveckan. Den ger grundläggande
samhällsinformation som alla som bor i Sverige behöver känna till, säger
Emelie Ruud, projektansvarig för Beredskapsveckan på MSB.

I en mätning som MSB genomförde hos allmänheten hösten 2024 svarade 51
procent att man är villig att bidra till samhällets beredskap, exempelvis
genom att gå med i en organisation eller genom att delta i en utbildning i
första hjälpen.

- Vi vill ta tillvara på människors engagemang. Förhoppningen är att
Beredskapsveckan bidrar till att människor ser sin roll i totalförsvaret, säger
Emelie Ruud.

Mer om Beredskapsveckan
Beredskapsveckan är en temavecka och kommunikationsinsats som MSB



startade 2017. Veckan genomförs alltid under vecka 39. Syftet med
Beredskapsveckan är att bidra till en ökad motståndskraft och försvarsvilja
hos invånarna och att få fler att förbereda sig för kris och krig.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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